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SAJTÓKÖZLEMÉNY
Befejeződtek a munkálatok a Pama

 

A Kelebiai székhely

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a t

benyújtott, „Telephelyfejlesztés a PAMA

címmel. –

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

átalakítása, f

szerviztevékenységéh

Az Új Széchenyi Terv Dél

PAMA-SPED Kft Tompai m

alapterületű

napelemes rendszer telepítése valósult meg. A beruh

mezőgazdasági gépek és szállító járm

ingatlanon.

A PAMA-SPED Kft. korszer

mezőgazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamez

teremtésével.  A projekt megvalósításával társaságu

válni. Az átalakítások után cégünk képes lesz a mez

Társaságunk hosszú távú célja a Tompán átmen

szolgáltatás kiépítése. 

A projekt során példamutató a megújuló energiahordo

irányába fejl

További információ kérhet

Oltyán Gábor 
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2015.08.30
SAJTÓKÖZLEMÉNY

ődtek a munkálatok a Pama

A Kelebiai székhelyű PAMA

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a t

benyújtott, „Telephelyfejlesztés a PAMA

a beruházó 55,54 forint

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

ása, fűtési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

szerviztevékenységéh

Új Széchenyi Terv Dél

SPED Kft Tompai m

alapterületű épületek. A munkálatok kereté

napelemes rendszer telepítése valósult meg. A beruh

gazdasági gépek és szállító járm

SPED Kft. korszer

gazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamez

teremtésével.  A projekt megvalósításával társaságu

válni. Az átalakítások után cégünk képes lesz a mez

Társaságunk hosszú távú célja a Tompán átmen

áltatás kiépítése. 

A projekt során példamutató a megújuló energiahordo

irányába fejlődő életforma kialakításának el

További információ kérhet

Oltyán Gábor 

-065 

SAJTÓKÖZLEMÉNY  
dtek a munkálatok a Pama

ű PAMA-SPED Kft az 

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a t

benyújtott, „Telephelyfejlesztés a PAMA

házó 55,54 forint

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

szerviztevékenységéhez szükséges eszközökkel 

Új Széchenyi Terv Dél-Alföldi Operatív Program

SPED Kft Tompai műhelyében, melynek keretében felújításra kerültek a 

 épületek. A munkálatok kereté

napelemes rendszer telepítése valósult meg. A beruh

gazdasági gépek és szállító járm

SPED Kft. korszerű telephely kialakításával mez

gazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamez

teremtésével.  A projekt megvalósításával társaságu

válni. Az átalakítások után cégünk képes lesz a mez

Társaságunk hosszú távú célja a Tompán átmen

A projekt során példamutató a megújuló energiahordo

 életforma kialakításának el

További információ kérhető:

dtek a munkálatok a Pama-Sped Kft autószerel

SPED Kft az Új Széchenyi Terv Dél

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a t

benyújtott, „Telephelyfejlesztés a PAMA-SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

házó 55,54 forint beruházási költséggel 

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

ez szükséges eszközökkel 

Alföldi Operatív Program

helyében, melynek keretében felújításra kerültek a 

 épületek. A munkálatok keretében küls

napelemes rendszer telepítése valósult meg. A beruh

gazdasági gépek és szállító járművek részére barnamez

 telephely kialakításával mez

gazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamez

teremtésével.  A projekt megvalósításával társaságu

válni. Az átalakítások után cégünk képes lesz a mez

Társaságunk hosszú távú célja a Tompán átmen

A projekt során példamutató a megújuló energiahordo

 életforma kialakításának elősegítése.  

Sped Kft autószerel

Új Széchenyi Terv Dél

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a t

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

beruházási költséggel 

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

ez szükséges eszközökkel berend

Alföldi Operatív Program

helyében, melynek keretében felújításra kerültek a 

ben külső hő

napelemes rendszer telepítése valósult meg. A beruházás célja egy korszer

vek részére barnamez

 telephely kialakításával mezőgazdasági és közforgalmi gépjárm

gazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamez

teremtésével.  A projekt megvalósításával társaságunk a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

válni. Az átalakítások után cégünk képes lesz a mezőgazdasági, szállító gépjavításra akár téli id

Társaságunk hosszú távú célja a Tompán átmenő gépjárm

A projekt során példamutató a megújuló energiahordozó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 

segítése.  

Sped Kft autószerelő

Új Széchenyi Terv Dél

keretében kiírt „Telephelyfejlesztés és ipartelepítés a területi kohézióért” cím

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

beruházási költséggel 38,88 millió forint

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesül

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

berendezése megtörténjen.

Alföldi Operatív Program segítségével telephelyfejlesztés végeztek a 

helyében, melynek keretében felújításra kerültek a 

 hőszigetelés, héjazatcsere, szervizeszközök, és 

ázás célja egy korszer

vek részére barnamezős besorolású, rendezett tulajdonviszonyú 

őgazdasági és közforgalmi gépjárm

gazdasági gépek javító bázisát hozta létre barnamezős terület hasznosításával és új munkahelyek 

a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

gazdasági, szállító gépjavításra akár téli id

 gépjárművek és kamionok részére gyorsszerviz 

zó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 

Sped Kft autószerelő műhelyében!

Új Széchenyi Terv Dél-Alföldi Operatív Program

erületi kohézióért” cím

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

millió forint

támogatást nyert, annak érdekében, hogy a pályázatban részesülő épületek funkciób

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása

ezése megtörténjen.

segítségével telephelyfejlesztés végeztek a 

helyében, melynek keretében felújításra kerültek a két, már meglév

szigetelés, héjazatcsere, szervizeszközök, és 

ázás célja egy korszerű javítóbázis létrehozása 

s besorolású, rendezett tulajdonviszonyú 

gazdasági és közforgalmi gépjárm

s terület hasznosításával és új munkahelyek 

a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

gazdasági, szállító gépjavításra akár téli id

vek és kamionok részére gyorsszerviz 

zó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 

helyében!

Alföldi Operatív Program

erületi kohézióért” című pályázati felhívásra 

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

millió forint vissza nem térítend

 épületek funkciób

tési és villamos energia rendszerének teljes megújítása, valamint 

segítségével telephelyfejlesztés végeztek a 

két, már meglév

szigetelés, héjazatcsere, szervizeszközök, és 

ű javítóbázis létrehozása 

s besorolású, rendezett tulajdonviszonyú 

gazdasági és közforgalmi gépjárművek, valamint 

s terület hasznosításával és új munkahelyek 

a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

gazdasági, szállító gépjavításra akár téli idő

vek és kamionok részére gyorsszerviz 

zó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 

Alföldi Operatív Program

 pályázati felhívásra 

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

vissza nem térítendő

 épületek funkcióbővítő

, valamint 

segítségével telephelyfejlesztés végeztek a 

két, már meglévő 1200 m
2 

szigetelés, héjazatcsere, szervizeszközök, és 

 javítóbázis létrehozása 

s besorolású, rendezett tulajdonviszonyú 

űvek, valamint 

s terület hasznosításával és új munkahelyek 

a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

gazdasági, szállító gépjavításra akár téli időszakban is. 

vek és kamionok részére gyorsszerviz 

zó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 

Alföldi Operatív Program

 pályázati felhívásra 

SPED Kft szerviz kapacitásának kiépítése érdekében” 

ő

vítő

, valamint 

segítségével telephelyfejlesztés végeztek a 

2 

szigetelés, héjazatcsere, szervizeszközök, és 

 javítóbázis létrehozása 

s besorolású, rendezett tulajdonviszonyú 

vek, valamint 

s terület hasznosításával és új munkahelyek 

a térség egyik meghatározó szerviz bázisává kíván 

szakban is. 

vek és kamionok részére gyorsszerviz 

zó felhasználás növelése illetve a fenntarthatóság 
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Laci bácsi Kelebián született és a napokban szin-
tén Kelebián, a Szent Erzsébet Otthonházban lehel-
te ki lelkét.

A minap Mélykúton eltemettük azt az embert, 
aki községünkben látta meg a napvilágot, ván-
doréletet élt: Mélykúthoz és főleg Váchoz kötette 
hivatása – a katonaélet.

Honvéd őrnagyként 1956 – ban kénytelen volt 
leszerelni a honvédségtől. Ezután nyugdíjba vonu-
lásáig kőfaragóként dolgozott. A fizikai munka mellett műkincsek, képzőművé-
szeti alkotások gyűjtésével foglalkozott. Otthonosan mozgott a művészvilág-
ban. Nyugdíjas éveinek második felében úgy döntött, hogy közelebb költözik 
szülőföldjéhez, ezért vásárolt Kiskunhalason egy családi házat. Akkor már egye-
dül élt, amikor azt határozta el, hogy szülőfalujának adja értékes képgyűjtemé-
nyét. Így is történt. Ezért érdemesítettük a díszpolgári címre. A gyűjtemény 
jelenleg is a Teleházban van és megtekinthető. Három éve állt elő azzal a ké-
réssel, hogy beköltözne a kelebiai szociális otthonba. Természetesen teljesítet-
tük kérését. Haláláig az Otthonházban élt, ahol szeretet és gondoskodás vette 
körül. Megérdemelte a törődést. 

Laci bácsi!
Most búcsúzunk Tőled. Hiányozni fog huncut mosolyod, a kritikus és éleslátó 

gondolkodásod, a nemzetféltő szíved, és a baráti tekinteted. 
Tested hamvait eltemettük, elfeledni nem akarunk, ígéreteinket megtart-

juk.
Nyugodj békében! Isten áldjon!

Maczkó József polgármester 

Búcsúzunk Kelebia község 
Díszpolgárától

Császár László (1931-2015)

Iskolai hírek

A tavalyi évet Hátránykom-
penzáció a művészeti nevelés 
eszközeivel című továbbkép-
zéssel zártuk, melynek iskolánk 
10 pedagógusa vett részt. Az 
Igazgyöngy Alapfokú Művésze-
ti Iskola pedagógusai adták át jó 
gyakorlatukat.

A nyári szünet folyamán egy 
tanteremben a padlózat cseré-

je megtörtént. Egyéb felújításra 
nem volt anyagi forrás.

2015. szeptember 1-jén ünne-
pélyes tanévnyitóval kezdődött 
az új tanév. 21 elsőst fogadtunk 
nagy-nagy szeretettel iskolánk 
diákjává. Az új tanítványaink hu-
moros verssel mutatkoztak be, 
megfogalmazva aggodalmaikat 
az új életükkel kapcsolatban. Mi-

lyen is lesz az iskola?

Az ünnepi műsorban szerepel-
tek még a 2. osztályosok. Felké-
szítő tanáruk: Radnai Béláné

Az idei tanévet 188 tanuló-
val indítottuk. Főállású nevelőink 
száma 17, félállásban dolgozik 1 
fő, óraadóink száma 4 fő. Sógor 

Lászlóné tanítónő 40 éves szol-
gálat után nyugdíjba vonult, he-
lyette Teleki Edit tanítónő került 
alkalmazásba.

Ebben a tanévben is folytató-
dik intézményünkben az iskola-
gyümölcs és az iskolatej prog-
ram.

Az iskola 
vezetősége

Temetkezési vállalkozás
Jánoshalma, Molnár J. u. 2

Teljes körű temetkezési szolgáltatás helyben
Éjjel-nappali ügyelet!

Ügyintéző: Paska István
06-�0/24�-1999

Kelebia, Ady Endre u. 194.
Nagy Zsolt ügyvezető

A Jo – Dental Kft. 2015. július 1-től 
az alábbi nyitva tartást vezeti be:

Hétfő:   8:30 - 12:00 12:30 – 14:00
Kedd:   8:30 - 12:00 12:30 – 17:00
Csütörtök:  8:30 - 12:00 12:30 – 17:00

szerkesztők
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Július 20-án vonattal mentünk Sellyére táborozni. Már mindenki várta, hogy megérkezzünk a szál-
lásra, szétosztottuk a szobákat. Szétnéztünk a környéken, a táborvezető ismertette a szabályokat. Es-
te kis kártyákat rejtettek el különböző helyeken, amit nekünk zseblámpával kellett megkeresni. Más-
nap Szigetvárra utaztunk, ahol megtekintettük a várat, és a parkban piknikeztünk. Utána elmentünk 
fagyizni.

A következő nap délelőtt strandoltunk, délután számháborúztunk.
Mivel szép idő volt sokat strandoltunk, játszottunk pl. rókákat kerestünk. Vacsorára pizzát ettünk, 

este jelmezverseny volt. Mókás jelmezeket rögtönöztünk, feltűnően kisminkeltük egymást. Nagyon jól 
éreztük magunkat a táborban, tetszettek a programok, a táborvezetőket nagyon megkedveltük. Kö-
szönjük Ica néni, Zsófi néni, Marika néni munkáját. Szívesen mennénk táborozni velük máskor is.

Miklós-Balogh Heléna, Papdi Liza, Pető Ágota

  

Napközis Csillagtúra 
tábor

Augusztus 10-14-ig az alsó tago-
zatosok közül 20 gyermek egy Nap-
közis Csillagtúra táborban vehetett 
részt. A tábor célja, hogy a gyerekek 
minél többet legyenek a szabadban 
és megismerkedhessenek a tanyasi 
életformával, a tanyán élő állatok-
kal, természeti sajátosságokkal. En-
nek érdekében a tábor programjai 5 
helyszínen kerültek megrendezés-
re. Minden nap más tanyára utaz-
tunk kényelmes külön autóbusszal. 
Változatos programot kínáltak a 
gyerekeknek, többek között lovag-
lás, lovaskocsikázás, állatsimogatás, 
gyalogtúra a Kelebiai halastavakhoz. 
Császártöltésen megismerkedtünk 
a gyurgyalagok fészkelőhelyével és 

a vörös mocsár jellegzetességeivel. 
Mélykúton kipróbálhattuk a kemen-
cében sütött kenyérlángos elkészí-
tését, nagy lelkesedéssel gyúrtuk, 
nyújtottuk a kelt tésztát. Érdekes 
népi játékokkal ismerkedhetünk 
meg, melyhez csak fadarabokra és 
rongylabdára volt szükség. Na és 
természetesen a nagy forróságban 
egy kiadós fürdés sem maradha-
tott el. Nagyon jól éreztük magun-
kat! Köszönjük az önkormányzatnak, 
hogy lehetővé tette a gyerekek szá-
mára ezt az élményekkel teli, érde-
kes kirándulást.

Kardosné R. Zsuzsanna, 
Vörös Józsefné

Sellyei néptánc és kézműves tábor

Mese-és kézműves tábor

Július 13-17.-e között napközis jelle-
gű táborban tevékenykedtek iskolánk 
alkotni szerető tanulói. A foglalkozások 
minden nap 9-16 óráig tartottak. 

Reggelenként rendszerint valami-
lyen ráhangoló játékkal indítottuk a na-
pot. Ezek vidám, mozgásos, fejlesztő 
jellegű csoport–és közösségépítő játé-
kok voltak. 

Aztán naponta változó „mesés” fel-
adatokat kaptunk Betty nénitől. Nagyon 
izgalmas volt, amikor egy nagy doboz-
ból mindenki választhatott magának 
egy neki tetsző bábfigurát. Ezután két 
csoportot alakítottunk. A csapatoknak 
egy-egy bábjátékot kellett írni, amely-
ben a kiválasztott bábok szerepeltek, 
majd elbáboztuk egymásnak a kitalált 
történeteket. Nagyszerű, fantáziadús 
mesék kerültek bemutatásra! 

Másik alkalommal egy tetszőleges 
mondattal indítottunk egy történet. Ezt 
kellett továbbszőni, de mindenki csak 
egy mondatot tehetett hozzá. Remek 
kis mese kerekedett belőle. Játszottunk 
mesehős és mesecím kitalálóst is.

A napokat kézműveskedéssel tar-
kítottuk. Készült kalózkalap és kam-
pókéz, kard, tündérnapló, kincsesláda, 
karkötő. Rajzoltunk szellemkastélyt. A 
gyógyszertárban vásárolt „spatulából” 
névtáblát ragasztottunk, festettünk a 
szobánk ajtajára. Apró kincseknek bébi-
ételes üveget díszítettünk dekorhomok-
kal. Dekorgumiból szörnyecskés, Minyo-

nos hűtőmágnesek készültek. Sokféle 
kézműves technikát ismertünk meg és 
alkalmaztunk a néhány nap alatt.

A fölös energiát ügyességi játékokkal 
vezettük le. A folyosón felállított aka-
dálypályán nagy sikere volt a fonalpá-
lyának, és a bokára kötött lufi kidur-
rantásának is. Nagyszerű (csak kicsit 
hangos) időkitöltőnek bizonyult az új-
donságnak számító léghoki asztal. 

Maroknyi kis csapatunk hamar ös-
szecsiszolódott. Sokat dolgoztunk, al-
kottunk, nevettünk, játszottunk, ebben 
az egy hétben. 

Jó lenne, ha ez a tábor is olyan ha-
gyománnyá válna, mint az Angol- né-
met nyelvi tábor, amely az idén már 
5. évében jubilált. A helyszín nem vál-
tozott, továbbra is Orfűn maradtunk. 
A programok színesedtek, a tananyag 
viszont nem csökkent. A kezdeti nehé-
zségek ellenére sem hagytuk, hogy az 
időjárás és a táborban elszabadult ví-
rusok kedvünket szegjék. Ki így, ki úgy 
fárasztotta magát. Kirándultunk Pécs-
re, Aquaparkban vizeskedtünk, túráz-
tunk. Természetesen minigolf és sár-
kányhajózás nélkül nem tábor a tábor. 
Persze, hogy ez sem hiányozhatott a 
listáról. 

A tábortűz mellett pedig a többség 
akaratát szem előtt tartva, megegyez-
tünk, hogy „jövőre találkozunk veled 
ugyanitt”. 

Táborozók
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Megkezdődött 
a Gézengúz Óvodában is 

a 2015/2016. évi nevelési év
A nevelési évünk első napja igen hangosra sikerült az oviban, nem csak 

az új mini csoportos gézengúzok sírdogáltak, hanem bizony a nagyobbacs-
kák is. No, de szerencsére ez nem tartott sokáig, mert a gyerekek mint 
tudjuk szeretik egymás társaságát, és szerintünk várták is ezt a napot, 
csak olyan jó volt még egy kicsit Anyu és Apu közelsége.

Kívánok a Gézengúz Óvoda minden dolgozója nevében vidám, szeretet-
teljes, játékos nevelési évet!

Iván Éva    
óvodavezető

Erzsébet tábor 2015

2015. augusztus 2-7-ig az Erzsébet 
tábor keretében ismét Fonyódligeten 
táboroztunk, az idén 40 tanulóval. Most 
kézműves altábort szerveztünk, így a 
gyerekek délelőttönként készíthettek 
varázsképet, szitanyomással hal mo-
tívumos tarisznyát, makramé karkö-
tőt, ablakcicát és zokniállatkát. A fog-
lalkozások jó hangulatúak voltak, ahol 
Berkóné Editke néni, Színes Gabika né-
ni, Tóth Kati néni és Hajni néni segített 
a munkában. A délután folyamán az Er-
zsébet táborbeli programokon vettünk 
részt. Lehetőség volt balatoni fürdő-

zésre, fonyódi kisvonatozásra, helyis-
mereti vetélkedőn, vízi kalandparkban 
való részvételre. A tábori focibajnoksá-
gon a kelebiai csapat 2. helyezést ért el, 
és Pántya Péter gólkirály lett, amely-
hez ezúton is szívből gratulálunk! Ki mit 
tud?-on Kollár Valentina vers kategóri-
ában I. helyezést ért el, Fazekas Bianka 
és Fazekas Noémi pedig táncbemutató-
jával szerepelt eredményesen. Éjszakai 
bátorságpróbán vettünk részt, ahol a 8. 
osztályosok 2. helyezést értek el, annak 
ellenére, hogy éjjel 11 óra után fáradtan 
indultak el felkeresni a táborbeli állo-

másokat a kihívást jelentő feladatokkal. 
A nagyszerű eredményekért tárgyjutal-
mat kaptak tanulóink. Erzsébet vetél-
kedő, Üzenet a jövőnek plakátkészítés, 
kézműves foglalkozások (táskafestés) 
gazdagították a tábor kínálatát. A hét 
közepén Badacsonyba hajókirándulást 
szerveztünk, ahol a tájban gyönyörköd-
tünk, a kikötőben nézelődtünk és aján-
déktárgyakat vásároltunk. Esténként 
pedig további rendezvények vártak 
bennünket: Kávészünet koncert, szín-
házi előadás, táncház és az utolsó es-
tén a várva várt diszkó. Szerencsére jó 

volt az időjárás, ottlétünk alatt száz ág-
ra sütött a nap, lubickoltunk a vízben, 
jókedvűen, derűsen, vidáman töltöttük 
napjainkat. Ez alatt az egy hét alatt új 
barátságok, szerelmek szövődtek és a 
nagyszerű programok teljes kikapcso-
lódást és feltöltődést kínáltak mindnyá-
juknak. Jövőre ismét szeretnénk meg-
pályázni a tábort, hogy a gyerekeknek 
lehetősége legyen rendkívül kedvez-
ményes áron eljutni a Balatonhoz, és 
egy életre szóló, különleges élménnyel 
gazdagodni.

Balázs Hajnalka
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Egy tanító tapasztalataiból…
Beilleszkedés az iskolába

Kirándulás Palicsra

Látogatás a Máris-tanyán

Miért választottam ezt a témát? Ná-
lunk a családban most ez nagyon aktu-
ális: Boti, Zsombi kezdi az általános is-
kola első osztályát.

A rutinos, idősebb diákok tudják, mi-
re számíthatnak első nap az iskolában: 
régi ismerősként köszöntik intézmé-
nyüket és társaikat.

 A legkisebbekkel már más a hely-
zet. Kinek nehezebb a szülőnek vagy 
a gyermeknek?  Szerintem a gyerekek 
sokkal kevésbé aggódnak, várják, hogy 
az óvoda után végre iskolatáskával a 
hátukon beülhessenek az iskolapad-
ba. Ha izgulnak, legfeljebb azért teszik, 
mert érzékelik az otthoni feszültséget, 
nem értik miért nem örülnek a szülők 
is annak, amit ő annyira várt már. Pe-
dig ők tudják a régi kispajtásokkal egy 
új érdekes világba lépnek be.

Az első nap meghatározó a gyerek 
számára, ha az élménnyel teli, akkor 
nyert ügye van a tanítónak: másnap is 
örömmel jön az iskolába. Persze fontos 
a pedagógus személye is, tudja-e az el-
ső pillanattól kezdve osztályközösséggé 
formálni a nem egyforma képességek-
kel rendelkező nebulókat, a családi hát-
térről nem is beszélve!?

Az óvodában, ha nem szeretett raj-

zolni a gyermek nem alakult ki a finom-
mozgása, akkor bizony baj lehet írásnál, 
ha nem szerette a mesét hallgatni, hogy 
fog egy-egy órát végighallgatni, tanul-
ni. Bizony nagyon fontos az előkészítő 
időszak, amikor az olvasáshoz, számo-
láshoz szükséges apró „trükköket” el-
sajátítják, összeszoknak, a tanító kiala-
kítja a szabályokat a játékokkal, de már 
iskolásként kezelve őket. Ez szerintem 
sokkal fontosabb, mint hogy 3 héttel 
hamarabb megtanuljon egy betűt.

A beilleszkedés legfontosabb része 
azonban a család, az a szemlélet, amit 
a kis iskolás otthonról hoz. Ha anya vi-
szi a táskát, ha nem együtt pakolnak be 
esténként, ha otthon nincsenek szabá-
lyok, nincs semmi kötelesség, ha addig 
hisztizik, míg úgyis megkap mindent, 
akkor hiába minden iskolai erőfeszítés, 
a beilleszkedés nagyon keserves lesz.

Ha együttműködik a szülő a peda-
gógussal, ha minden gondját megoszt-
ja vele, elfogadja tanácsait és a szülő is 
mer azonnal szólni, ha úgy érzi nem ért 
egyet valamivel, mindkét fél helyzete 
könnyebb lesz. 

Együtt a gyerekért, hisz ő a legfon-
tosabb!

Horváth Zoltánné

A Karitász Egyesület augusztus 26-
án kirándult 50 fővel a palicsi Állat-
kertbe. Szemerkélő eső, várakozás 
elég hosszan a határnál…Kicsit türel-
metlenek lettek a gyerekek, ám fél óra 
és már is előbújt a napocska, kezdőd-
hetett az állatkert lakóinak felderíté-
se. Majmok, zsiráf, elefánt, fóka, őzek, 
szarvasok, papagájok, teknősök, orosz-
lánok és még sok-sok állatnak örülhet-
tek a fiúk-lányok.

Az Állatkertet 1949-ben hozták lét-
re, és 10 hektáron terül el. Sikeres 
alapkoncepciója, ami a szép és rende-
zett környezet, valamint az állatokkal 
való bánásmód harmóniája, az Állatker-
tet Európa ezen részének vezető intéz-
ményei közé sorolja. A látogatók több 
mint 60 állatfajt figyelhetnek meg, a 
gyerekeket egy hatalmas játszótér vár-
ja, de a legkedveltebb látványosság 
mégis a bébi ZOO, ami gyereket és fel-

nőttet egyaránt lenyűgöz.
Mikor kicsit elfáradtak az ebédelte-

tésnél kipihenhették magukat és sok-
féle finom sütit elfogyasztva kezdődhe-
tett a fent említett játszótéren a játék. 
Libikóka, hinta, mászóka, kismozdony 
mind-mind gyerekzsivajtól lett hangos. 
(Érdekes a fáradtság is elmúlt!) 

Délután a hüllők háza tetszett a leg-
jobban a nézelődőknek: hatalmas kro-
kodilok, királypiton lesett az érdeklő-
dőkre.

A gondosan ápolt parkban sokfé-
le virágokban gyönyörködhettünk. A 
program részeként kilátogattunk a pa-
licsi-tóhoz, majd zárásként jégkrémet 
fogyasztott a csoport.

Köszönöm minden segítő munkáját. 
A program egyébként a NEA-TF-15-
Sz-0222 számú pályázat támogatásá-
val valósulhatott meg.

Horváth Zoltánné elnök

Július 31-én meghívást kap-
tunk Erzsike nénitől a Máris-tanyá-

Foglalkozások a mûvelõdési házban
Szeptembertől a művelődési házban 

havi rendszerességgel várunk kicsiket és 
nagyokat egészségügyi és életmód elő-
adásokra, könyvtári, illetve kézmûves fog-
lalkozásokra, melyeken a részvétel ingye-
nes! Az egyes programok időpontjáról, 
témájáról a Kelebiai Hírmondóban, a www.
kelebia.hu oldalon és a könyvtár facebook 
oldalán tájékozódhatnak.

Szeptember  22-én az elsősegély-
nyújtás világnapja alkalmából Ma-
lustyik László mentőtiszt előadást 
tart 16 órától az Agrárkereskedelmi 
központban.

Szeptember 23-án kézműves fog-
lalkozásra várjuk a gyerekeket 13-
15 óráig a művelődési ház nagyter-
mébe.

ra. Szeretettel várt és fogadott Ben-
nünket a kapuban. Megmutatta a 

gyerekeknek a sok-sok játékot. Le-
hetőség volt körhintázni, gokartozni, 
kerékpározni, triciklizni, hintázni és 
még sorolhatnám. A szemerkélő eső 
se szegte a gyerekek kedvét: társas-
játékoztak, csocsóztak, rajzolgattak.

Valamennyi vendég névre szó-
ló szeretetcsomagot kapott használt 
ruhákból, cipőből. Hazaindulás előtt 
a játékboltból választhatott magá-
nak valamilyen játékot. Az idén óri-
ási sikere volt a görkorcsolyáknak 
(köszönhető az új kerékpárútnak), 

de autók, kirakók, különféle bábuk 
is gazdára leltek.

A finom ebédről a Karitász tagjai 
és önkéntesei gondoskodtak: Paská-
né Rózsika, Jáger Imréné Erzsike és 
Balogh Sz.Klárika. Köszönet az ízes 
paradicsom levesért, fasírozottért. 

Erzsike néninek nagyon jó egész-
séget kívánunk! Reméljük jövőre is 
kapunk meghívást a mesés környe-
zetben lévő Máris-tanyára!

Horváth Zoltánné 
elnök
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TISZTELT NYUGDÍJASOK!

Kézimunkatábor Kishegyesen a Kátai-tanyán
A Vajdasági Kézimunka Kedvelők 

Szövetsége „Taníts-tanítalak” mottó-
val a 11. kézimunka-kézműves tábort 
rendezte meg a Kátai-tanyán  2015.
aug. 28.29.30-án. BacsPalanka, Be-
cse, Budiszava, Csantavér, Csóka, Fe-
ketics, Gunaras, Jázovó, Kishegyes, Kú-
la, Nis, Óbecse, Orosháza, Székelykeve, 
Szentendre, Szenttamás, Temerin, To-
polya, Újvidék, Verbász és Kelebia kép-
viseltette magát.

Lehetőség volt az eddigi ismeretsé-
gek és barátságok megerősítésére és 
új ismeretségeket is köthettek a kézi-

móza kézimunka csoport tagjai, hullá-
mos kartonból a doboz készítést és a 
selyem szaténból készített rózsák ki-
dolgozását bemutatta be. 

Mi Kardorné Rozikával a foltvar-
rás rejtelmeibe (blokkok, táskakészí-
tés alapjai, hasznos használati tárgyak, 
ünnepekhez köthető apróságok) vezet-
tük be az érdeklődő asszonyokat reg-
geltől késő estig. Az utolsó napon mi is 
tanulhattunk egy kicsit. Apró vidám ba-
bát készítettünk. Matuszka Marika is 
velünk volt, Ő a gyöngyözés tudomá-
nyát fejlesztette: tanított és tanult is új 
mintákat.

Ez volt a negyedik alkalom, hogy a 
táborban részt vehettünk. Fontosnak 
tartjuk ilyen módon is a kapcsolatok 
ápolását a vajdasági barátainkkal. Ké-
pes beszámoló a táborról megtekinthe-
tő a www.bobemorzsak.blogspot.com 
oldalon.

Köszönjük, hogy ott lehettünk!
Horváth Zoltánné

Foltocska Foltvarró Klub

munkázó hölgyek. Sok-sok technikát 
tanítottunk és tanulhattunk meg. A kis-
hegyesi Női Fórum, többek között meg-
tanította – akit érdekelt – a „hajócsip-
ke” készítését, amiből Vékony Erika 
nagyon tetszetős ékszereket készített.

A feketicsi Hesztia női szervezet 
képviselője Kovács Rozika a „necc” és 
a „frivolitás” csipkekészítés technikát 
mutatta be. A nisi Maja Sevic, drótra 

fűzött fülbevalók, gyűrűk, féldrágakő-
ből, üvegből és műanyag gyöngyök-
ből az ékszerkészítés művészetét ad-
ta tovább. A nyelv sem volt akadály, ha 
a jóakarat is megvan: mindenki fordí-
tott, segített. Lehetőség volt a szövést 
is megtanulni. A temerini Bartók Rózsa 
bemutatta tudását és egy táskát szőtt. 
A Bács palánkai Pivarski Ruzica a fes-
tett kendőit mutatta be. Az Újvidéki Mi-

Ismét jelentkezünk, hogy összefoglaljuk 
az augusztusi eseményeket és vázoljuk az 
előttünk álló két hónap terveit, feladatait.

AUGUSZTUS
-1-jén 19 fővel vettünk részt a Szege-

di Szabadtéri Színház „Tévedések vígjá-
téka” c. nagysikerű előadásán. A 2016-os  
év Szabadtéri programja várhatóan már 
szeptember végén, október elején meg-
hirdetésre kerül. Az érdeklődők október 
elején jelentkezhetnek Sutka István szer-
vezőnél.

-1-jén 8 fővel részt vettünk a Bajsán  
az ún. Kadarka találkozón. A rendez-
vényen sok kellemes élményben volt ré-
szünk.

-13-án mórahalmi fürdőzésen vett 
részt a gyermekekkel és unokákkal kiegé-
szült 21 fős csapatunk. Ez alkalommal is 
nagyon kellemesen töltöttük el a rendel-
kezésre álló fürdési időt.

-20-án az Új kenyér ünnepén a 
templomban volt  ünnepi istentisztelet 
és a labdarugó pályán zajlottak érdekes  
mérkőzések.

-29-én 16.00 órától került sor a ha-
vi Klubdélutánra, mely ez alkalommal 
jócskán belelógott az éjszakába is. A ren-
dezvényen részt vett a bajsai nyugdíja-
sok 15 fős csoportja is. A rendezvényen 
még a vacsora előtt több érdekes kultu-

rális program szórakoztatta a jelenlévőket 
/humoros jelenet, ez alkalomra szerve-

ződött daloskör hangszerrel  és hangszer 
nélkül, tréfás monológ, stb./. A lényeg az, 
hogy jól szórakoztunk és többször a je-
lenlévők tapsa szakította meg az előadá-
sokat. E gazdag kultúrprogramért köszö-
net illeti a fellépőket és főleg a program 
szervezőjét Hernádiné Jakab Évit. A finom 
vacsora /külön köszönet a vacsora elké-
szítőinek/ után szabadtéri tánc követke-
zett olykor sok-sok résztvevővel. A mellé-
kelt fotók a rendezvény egy-egy epizódját 
mutatják be.

SZEPTEMBER
-10-11-re tervezett vajdasági kirán-

dulás az alacsony jelentkezési szám /6 fő/ 
miatt elmarad.

-17-én kerül sor a havi mórahalmi 
fürdőzésre, melyre a szokásos 10.06-os 
autóbusszal indulunk. Az Erzsébet Kártyá-
kat, ill. bérleteket ne felejtsük el magunk-
kal vinni.

-23-25-én a vámosoknak egy Dunán-
túlt és Ausztriát érintő kirándulást szer-

vez Horváth Zoli, melyre még néhány fő 
jelentkezhet. Ezen a kiránduláson a rész-
vételi díj 25 000.- Ft/fő lesz.

-26-án 18.00 órától Klubdélután lesz 
a Nyugdíjas Házban, melyen „Amerikában 
jártam” címmel vetített képes élménybe-
számolót tart Sutka István.

OKTÓBER
-2-án lesz a hagyományos Községi 

Idősnapi Rendezvény az Agrárcent-
rumban. Részleteket a Kelebiai Hírmon-
dóból tudhatunk meg.

-6-án az Aradi vértanúkról emlé-
kezünk meg a szokásos községi rendez-
vény keretében. Erről az eseményről is a 
Kelebiai Hírmondóból fogunk tudni tájé-
kozódni.

-15-én kerül sor a havi mórahalmi für-
dőzésre, melyre szintén érvényesek a fen-
tebb leírtak is.

-17-én 17.00 órától tartjuk a hagyo-
mányos Szüreti rendezvényünket az 
Agrárcentrumban, melyre több bel- és 
külföldi testvérszervezetünk képviselőit is 
meghívjuk. Jelentkezni és a részvételi dí-
jat (1500.- Ft/fő) befizetni a vezetőségi ta-
goknál lehet X.12-ig.

-31-én 17.00 órától kerül sor a havi 
Klubdélutánra a Nyugdíjas Házban, me-
lyen Kelebia szülötte Dr. Juhász Miklós fog 
egy érdekes előadást tartani számunkra.

Íme a kínálat melyre meghívjuk és sze-
retettel elvárjuk Egyesületünk tagságát!

Kelebia, 2015. 08. 31.
 Horváth Zoltán egy. elnök

Sutka István egy. titkár
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MI GYÓGYÍT? I.
Életünk során sok külső és belső (lel-

ki) sérülés ér bennünket.
Ma voltam egy idős, teljesen vak 

néninél, a Tácsik Erzsikénél. Telje-
sen egyedül tölti nappalát-éjjelét. Rit-
kán látogatja valaki is. Ő mégis maga 
a derű és kedvesség. Imádkozik, éne-
kel. Mivel még mindig gyönyörűen éne-
kel, megénekeltettem szent énekekkel, 
de nótákkal, slágerekkel is. Öröm hall-
gatni még mindig szép hangját, de még 
inkább öröm látni, hogy ebben a teljes 
vaksötétségben sem veszítette el lelki 
békéjét, vidámságát. Nem nehéz rájön-
ni, hogy mindez a töretlen, hatalmas, 
vakító hitéből fakad.(Mt. 9.22.)

Íme a példa rá. Egy vallásos nő iro-
nikusan kérdezte tőle: „Ilyen vallá-
sos vagy, és mégis engedte Isten ezt 
a szörnyűséget Veled? Hát hol volt a te 
Istened, amikor megvakultál?” Ő spon-
tán, magabiztos hittel ezt válaszolta: -
„Hol volt? Hát tette a dolgát. Ő tudja, 
hogy miért volt szükségem erre a vak-
ságra! Áldott legyen az Isten!” - Érde-
kes, hogy milyen sok vallásos ember 
botránkozik Istenen, amikor sorscsa-
pás éri őt vagy valaki mást. Ennek vég-
ső soron az az oka, hogy nem hisznek 
a túlvilágban. Abban a túlvilágban, ahol 
a Jóisten megadja az igazságos jutal-
mat és büntetést. Nem szabad viszont 

azt Istentől elvárni, hogy már a mostani 
életünkben adja meg, tegye ezt meg. És 
azt is butaság elvárni tőle, hogy ha én jó 
keresztény vagyok, akkor mentesítsen 
a szenvedésektől. Jézust mentesítette? 
Nem. Pedig Ő vitátlanul „jó keresztény” 
volt, „kicsivel” jobb, mint mi.

Képzeljük el úgy a földi életet, hogy 
csak kellemesség van benne, neve-
tés, makkegészség és soha egy jajki-
áltás, soha egy könnycsepp. Nos, ilyen 
könnyű élet után a Jóisten ugyan mi-
re föl részesítene minket a halálunk 
után végtelen és óriási boldogságban? 
A szenvedést az arányosság is megkö-
veteli! Kis munka, kis pénz. Sok mun-
ka, nagy pénz. Kevés edzés, nagy ve-
reség. Sok edzés, nagy győzelem. Kis 
szenvedés, kis öröm. Nagy és sok szen-
vedés után, odaát nagyon nagy öröm 
„jár”, vár.

Sok lelki sérülést is hordozunk ma-
gunkban. Pici gyerekkorunktól (sőt 
még pl. a magzat is sérül, ha a szü-
lők veszekednek, míg ő az anyaméh-
ben van) baráttól, tanártól, papunktól, 
munkatárstól, szomszédtól kapunk bel-
ső sérüléseket. Sokat szőnyeg alá söp-
rünk, elnyomunk magunkban, de ezek 
a sebek ott maradnak. Gennyednek. 
Maguktól nem is múlnak el. Nem bír-
nak. És mindig azok a legmélyebb se-

bek, amiket azoktól kapunk, akik a leg-
közelebb állnak a szívünkhöz. Akiket 
legjobban szeretünk.

Hogyan is állunk, mi ezekkel a bel-
ső sebekkel? Van köztetek – Kunba-
ján. Kelebián, Tompán - kedves olva-
sók egy is, akinek nincs?  Ugye nincs? 
A Piroska és az Oszi kutyáimnak nincs. 
De aki emberből van, az mind hordoz 
magában.

A nagy kérdés az, hogy mit kezdünk 
velük! - Január végén voltam Ménfő-
csanakon egy gyógyító lelkigyakorla-
ton, ahol erről adtak tanítást. De nem 
azért mentem el, hogy csak magamat 
gyógyítgassam jó keresztény emberek 
tanácsai és imája által, a Jóisten segít-
ségével, Jézus Krisztus kincseivel. Azért 
is utaztam el, hogy tudjak nektek is se-
gíteni, gyógyulásotokat előmozdítani.

Mielőtt részletekbe bocsátkoznék, 
elmondom, ahogy haladtunk előre a 
gyógyulás ismertetésében, egyre több 
sebet - s főként a sebek okai -  láttam 
magamban megvilágosodni. Olykor 
szinte felszisszentem: ”Huh, ezer seb-
től vérzek”! Persze, közben sűrűn rá-
tok is gondoltam. Egy-egy régi és mos-
tani hívem sok-sok sebe vonult el lelki 
szemeim előtt. Beláttam, hogy csak ne 
sajnálgassam magam, hiszen oly so-
kan még több és nagyobb lelki sebtől, 

megbántástól, megalázástól vérzenek. 
Oly sokan segítségre szorulnak. Némán 
nyújtják feléd is a kezed. Észre veszed-
e őket?

Nekem is közkinccsé kell tennem az 
ott tanultakat. Tudom, hogy kötelessé-
gem. Figyelmeztettek is erre bennün-
ket.  Viccesen gesztikulálva mondta ezt 
az egyik előadó: ”Távozástok után ne 
mondjátok, meggyógyultam, meggyó-
gyulok! Jaj, de jó! Jaj de jó! Nem mon-
dom ám el, nem mondom ám el! Fő az, 
hogy én megkaptam ezt a kincset! Ti 
csak szenvedjetek tovább!.. „

Ti is segítsetek majd másokat gyó-
gyulni lelki sebeikből. Ne legyen hát: én 
tiszteletben tartom az ombudzman el-
várta személyi jogaidat, és ezért nem 
beszélek neked a gyógyító, halálból föl-
támadt Jézusról. Róla, aki tudna Neked 
segíteni. Ő, aki most is él, és nem egy 
2.000 éves hulla. Igen, most is él. Ő a 
szívek igazi és legjobb orvosa.

Oly sok szenvedő embertársunk van, 
akiket nem tud, nem fog teljesen meg-
gyógyítani a patika vagy a kórház főor-
vosa. Nekik az a gyógyszer,az az orvos 
kellene, aminek a neve: JÉZUS KRISZ-
TUS.

Folyt. köv.
 Pribitek László 

kunbajai plébános

A Szent Erzsébet Otthonház 
hírei

A korábbi évekhez hasonló-
an július 29-én Harkakötöny-
be a Máris tanyára látogattunk 
a Máris Gyorssegítő Szolgálat 
meghívására. Lakóink, klubosa-
ink izgatottan várták az indulást. 
Busszal vittek minket, ott kávé-
val és üdítővel vártak. A délelőtt 
folyamán megnéztünk a „Mese-
várost”, ruhákat választhattunk. 
A finom ebéd után kipróbálhat-
tuk az udvaron lévő játékokat.  
Zárásként az ajándékboltból vá-
laszthattunk magunknak vala-
mit. A nap folyamán mindenki 
nagyon jól érezte magát és kel-
lemesen elfáradt. Ezúton is sze-
retnénk megköszönni a kirándu-
lásra a felajánlásokat.

Tájékoztatjuk kedves nyugdí-
jasainkat, hogy a minden év ok-
tóberében megrendezésre kerü-
lő Idősek Napi ünnepségünkre 

2015. október 2-án kerül sor a 
Magyar-Szerb Agrárkereskedel-
mi Központ (Kelebia, József At-
tila u. 79/1.) épületében. A prog-
ramról személyre szóló meghívót 
küldünk ki Önöknek, illetve a 
szokott helyeken meghirdetésre 
kerülnek.

Turi Mária 
intézményvezető   
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Röszkén jártunk Minden hétvégén lehet 
meccset nézni kelebián!

Remek rajtot vett a bajnokságban a 
Kelebia!

Az első fordulóban hazai pályán Katymár volt az ellenfél. Az ifjúsági csapatunk 
meggyőző játékkal 8:0-ra nyert. A felnőtt csapatunk egy magas színvonalú mérkő-
zésen mutatott remek játékkal győzött 2:0-ra Csamangó és Simola góljaival. 

A második fordulóban Nagybaracskára látogattunk.A tavalyi évben még a me-
gyei I. osztály meghatározó csapata nagy átalakuláson ment keresztül és az előze-
tesen vártaknak megfelelően mind az ifjúsági csapat (4:0), mind a felnőtt csapat 
(6:1) magabiztos győzelmet aratott. Gólszerzők: Simola 2, Fodor 2, Ürmös, Kátai.

Az első két forduló alapján nagy önbizalommal vártuk a Sükösd elleni hazai rang-
adót. Az első félidőben még minden rendben volt, hiszen 2:0-ra vezettünk Csaman-
gó és Simola góljaival, azonban a második félidő első felében leblokkolt a csapatunk 
és a Sükösd megfordította az eredményt. Az utolsó negyedórában mindent meg-
próbáltunk az egyenlítés érdekében, de sajnos ekkor már a szerencse sem állt a 
pártunkra és a kimaradt ziccerek megbosszulták magukat és egy ellentámadás vé-
gén a Sükösd bebiztosította győzelmét (2:4). 

A bajnokság további menetrendje:
szeptember 6. vasárnap 16:30  Hajós - Kelebia
szeptember 12. szombat 16:30 Kelebia- Felsőszentiván
szeptember 20. vasárnap 16:00 Dusnok - Kelebia
szeptember 27. vasárnap 16:00 Kelebia - Bajaszentistván
október 4. vasárnap 15:00 Tompa - Kelebia
október 11. vasárnap 15:00 Kelebia - Bácsborsód
október 17. szombat 14:30  Borota - Kelebia
október 25. vasárnap 14:30 Kelebia - Érsekcsanád
október 31. szombat 13:30 Szeremle - Kelebia
november 7. szombat 13:30 Kelebia - Csávoly
november 15. vasárnap 13:30 Mélykút - Kelebia
november 22. vasárnap 13:00 Kelebia- Nemesnádudvar

Ebben az évben először két bajnokságban is érintett a csapatunk, hiszen az elő-
ző két évben bronz érmes ificsapatunkra alapozva és kiegészítve pár idősebb, ru-
tinosabb játékossal a megyei III. osztályba is beneveztünk Kelebia II néven és a kö-
zép csoportba soroltak be bennünket.

Minden várakozást felülmúlva remekül kezdtünk a bajnokságban, hiszen nyer-
tünk Fülöpjakabon 3:2-re (gólszerzők: Rudics, Kósa, Kátai), majd hazai pályán ver-
tük a Soltszentimre csapatát 6:0-ra (gólszerzők: Rudics, Szegedi 2, Szabó 2, Var-
ga), és Kunfehértóról is győztesen jöttünk haza 1:0 (gólszerző: Kátai).

A bajnokság további menetrendje:
szeptember 5. szombat 16:30 Kelebia II - Kecel Senior
szeptember 13. vasárnap 16:30 Csólyospálos - Kelebia II
szeptember 19. szombat 16:00 Kelebia II - Kaskantyú
szeptember 26. szombat 11:00 Tabdi - Kelebia II
október 3. szombat 15:00 Kelebia II - Kisszállás
október 10. szombat 15:00 Vadkert Fc - Kelebia II
október 18. vasárnap 14:30 Kelebia II - Kiskunhalasi FC II
október 24. szombat 14:30 Császártöltés - Kelebia II
november 1. vasárnap 13:30 Kelebia II - Jászszentlászló
november 8. vasárnap 13:30 Tázlár - Kelebia II
november 14. szombat 13:30 Kelebia II - Csengőd
november 21. szombat 13:00 Szank - Kelebia

Az eredményekről szinte a mérkőzés lefújása után azonnal tájékoztatást lehet 
kapni az MLSZ adatbankjában, amit az alábbi linken lehet elérni: http://adatbank.
mlsz.hu

A MÉRKŐZÉSEKRE VÁRJUK KEDVES SZURKOLÓINKAT! 
HAJRÁ KELEBIA!

2015.09.02-án mi is részt vettünk a 
migráció ellenes tiltakozáson.

Döbbenetes volt látni a sok határ-
sértőt, akik nem sokat törődve velünk 
csak vonultak a sínek mellett.

A rendőrök sorfalat álltak a tüntetők 
és bevándorlók között.

valószínűleg ezért különösebb rend-

bontás nem is volt.
Többen is mondtak beszédet, me-

lyet a tömeg mindig nagy tapssal ko-
ronázott.

A nap végén a zászlókkal és transz-
parensekkel felszerelkezett tüntetők 
békésen elvonultak.

 Jobbik Kelebia

Helyesbítés!
 Tisztelt Olvasók!

A 2015. augusztusi újságunkban megjelent Díszvendégek voltunk a Tompai vá-
rosnapon címmű beszámolóban tévesen írtuk Szegedi Józsefné nevét, akinek a há-
zi készítésű tésztáit vittük magunkkal.

A tévedésért elnézést kérünk.
Szerkesztőség
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Nyomdai munkák:
Kópia Kft.

6400 Kiskunhalas, Bocskai u. 12.

Rendelési időn kívüli 
orvosi ügyelet

Munkaszüneti napokon, ill. hétköznap 17 óra után központi ügyelet van. Hét-
köznapokon rendelési időben minden orvos a saját körzetében ügyel, egyéb idő-
ben, 17 óráig pedig mindkét körzet betegei részére, csak az egyik háziorvos érhető 
el sürgősségi ellátás szüksége esetén! (általában dr. Rigler László: hétfőn és szer-
dán, dr. Szabó Péter: kedden és csütörtökön ügyel 17 óráig. Pénteken váltott for-
mában ügyelnek)

Fogorvosi rendelő: 06-77/737-757, 06-30/7905-779
Dr. Rigler László: 06-77/454-125, 06-30/955-06-67
Dr. Szabó Péter:  06-77/454-247, 06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 06-70/940-70-80
Dr. Patocskai Gábor /állatorvos/: 06-30/967-08-73

Körzeti orvosaink:

Orvosi ügyelet
06-�0/940-�0-�0

Az orvosi ügyelet igénybevétele elõtt minden esetben hívja az 
ügyeleti számot.

Anyakönyvi hírek

Kedves Leendő Szülők!
Ha szeretnének Anyakönyvi Hírek rovatunkban babafotót megjelentetni, 

kérjük küldjék el 
a konyvtar.kelebia@gmail.com címre.

Születések
AUGUSZTUS

Név: Kuszenda Xénia
Szül: 2015.08.11., Kiskunhalas
Anya: Antal Renáta
Apa: Kuszenda János

Horváth Edina Védőnő

A hónap folyamán elhalálozott: 
Császár László 84 éves
Szamosvölgyi Ferenc 56 éves

Teleki Mária aktő.

2015 szept. orvos neve ügyelet helyszíne 

7 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 

8 kedd Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

9 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

10 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

11 péntek Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

12 szombat Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

  17 órától Dr Tóth É

13 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

14 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 

15 kedd Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 

16 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

17 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

18 péntek Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

19 szombat Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

20 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr Tompa, Attila u. 95 

21 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 

22 kedd Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 

23 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

24 csütörtök Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

25 péntek Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 

26 szombat Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 

27 vasárnap Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

28 hétfő Sárvári Erzsébet dr Tompa, Széchenyi u. 10 

29 kedd Patocskai Anna dr. Kelebia, Bajcsy- Zs u. 39 

30 szerda Rigler László dr. Kelebia Deák u. 92 

MÉH-TELEP!
Vas- és színesfém átvétel 

(ócska vas)
hétfőtől péntekig 9 órától 15 óráig.

Igény esetén házhoz megyünk!
Ka-Ro Metal Kft.

6423 Kelebia
Bajcsy – Zsilinszki u. 26/13.

Tel.: 77/454-627
06-70/516-50-50

E – mail: karometal@t-online.hu


